










Direktschaltung Preisliste Nr. 47116

Nussbaum Medien 
Weil der Stadt GmbH & Co. KG 
Merklinger Str. 20 · 71263 Weil der Stadt 
Tel. 07033 525-0 · Fax 07033 525-370
wds@nussbaum-medien.de
HR Mannheim � HRA 706473
USt-IdNr.: DE309158242

Nussbaum Medien 
Bad Rappenau GmbH & Co. KG 
Kirchenstr.10 · 74906 Bad Rappenau
Tel. 07264 70246-0 · Fax 07264 70246-99
bad-rappenau@nussbaum-medien.de
HR Stuttgart � HRA 104722
UStIdNr.: DE814217577

Nussbaum Medien 
Uhingen GmbH & Co. KG 
Ludwigstr. 3 · 73061 Ebersbach a. d. Fils
Tel. 07163 12095-00 · Fax 07033 3204929
uhingen@nussbaum-medien.de
HR Mannheim � HRA 706484
USt-IdNr.: DE309158234

Nussbaum Medien 
Weil der Stadt GmbH & Co. KG 
- Außenstelle Gaggenau -
Luisenstraße 41
76571 Gaggenau 
Tel. 07225 9747-0 · Fax 07033 3209232
gaggenau@ nussbaum-medien.de

Nussbaum Medien 
Bad Rappenau GmbH & Co. KG 
- Außenstelle Brackenheim -
Rai� eisenstraße 49
74336 Brackenheim
Tel. 07264 7024670 · Fax 07264 70246-99
brackenheim@nussbaum-medien.de

Nussbaum Medien 
Horb GmbH & Co. KG
- Geschäftsbereich AMW -
Rai� eisenstraße 16 
70794 Filderstadt
Tel. 0711 97477-0 · Fax 0711 97477-77
info@amw-nussbaum.de

Nussbaum Medien 
St. Leon-Rot GmbH & Co. KG
Opelstr. 29 · 68789 St. Leon-Rot 
Tel. 06227 873-0 · Fax 06227 873-190
rot@nussbaum-medien.de
HR Mannheim � HRA 350669
USt-IdNr.: DE813075048

Nussbaum Medien 
Rottweil GmbH & Co. KG 
Durschstr. 70 · 78628 Rottweil
Tel. 0741 5340-0 · Fax 07033 3204928
rottweil@nussbaum-medien.de
HR Mannheim � HRA 706471
USt-IdNr.: DE309158226

Nussbaum Medien 
Horb GmbH & Co. KG
Industriestr. 45 · 72160 Horb am Neckar
Tel. 07451 534-400 · Fax 07451 534-410
horb@nussbaum-medien.de
HR Mannheim � HRA 707839
USt-IdNr. DE 815730797

Nussbaum Medien 
Weil der Stadt GmbH & Co. KG 
- Außenbüro Echterdingen -
Kanalstraße 17 
70771 Leinfelden-Echterdingen 
Tel. 0711 99076-0 · 07033 3209458 
echterdingen@ nussbaum-medien.de 

Nussbaum Medien 
Weil der Stadt GmbH & Co. KG 
- Außenbüro Ettlingen -
Marie-Curie-Straße 9
76275 Ettlingen 
Tel. 07243 5053-0 · Fax 07033 3209459
ettlingen@nussbaum-medien.de 

Druckerei Stein
Kirchenstraße 10
74906 Bad Rappenau
Tel. 0711 97477-0 · Fax 07264 1826
rappenau@druckerei-stein.de
HR Mannheim, HRB 719365
USt.-IdNr.: DE145768750

Komplementärin Nussbaum Medien Weil der Stadt, Rottweil und Uhingen: Nussbaum Medien Verwaltungs-GmbH � Opelstr. 29 � 68789 St. Leon-Rot � Geschäftsführer: K. Nussbaum, A. Tews, T. Bechtold, M. Schmidt � HR Mannheim � HRB 351736 sowie K. Nussbaum Beteiligungs-GmbH · Geschäftsführer: K. 
Nussbaum · HR Mannheim, HRB 707535  // Komplementärin Nussbaum Medien St. Leon-Rot und Bad Rappenau: Nussbaum Medien Verwaltungs-GmbH � Opelstr. 29 � 68789 St. Leon-Rot � Geschäftsführer: K. Nussbaum, A. Tews, T. Bechtold, M. Schmidt � HR Mannheim � HRB 351736 //  Komplementärin Nussbaum 
Medien Horb: Nussbaum Medien Horb Verwaltungs-GmbH · Geschäftsführer: K. Nussbaum, A. Tews, T. Bechtold, M. Schmidt � HR Mannheim � HRB 729174 


